

KenCo Holding ApS

c/o Kennet Hoffmann, Låsbyvej 18B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 70 57 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2022.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KenCo Holding ApS c/o Kennet Hoffmann Låsbyvej 18B 2610 Rødovre CVR-nr.: 39 70 57 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennet Hoffmann
Dattervirksomheder	KenCo Consulting ApS, Rødovre J.O. Smede & Maskinservice ApS, Rødovre KenCo Management Services ApS, Rødovre
Associeret virksomhed	MOD-EL ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -32.859 mod kr. -3.036 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 996.102 mod kr. 961.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for KenCo Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagesmetoden.

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børs kurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres mod regnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samti dig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter KenCo Holding ApS som administrationsselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-32.859	-3.036
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-32.859	-3.036
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	753.732	848.110
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	30.779	2.465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119	15
Andre finansielle indtægter	921.388	192.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-617.256	-46.853
Resultat før skat	1.055.903	992.705
3 Skat af årets resultat	-59.801	-31.341
Årets resultat	996.102	961.364
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	35.900	53.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.239	685.575
Overføres til overført resultat	1.005.441	222.289
Disponeret i alt	996.102	961.364

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.014.169	1.088.937
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	51.994	22.465
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.066.163	1.111.402
	Anlægsaktiver i alt	1.066.163	1.111.402
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	223.036	239.008
	Andre tilgodehavender	80.883	119.148
	Periodeafgrænsningsposter	21.994	0
	Tilgodehavender i alt	325.913	358.156
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.033.095	1.767.118
	Værdipapirer i alt	2.033.095	1.767.118
	Likvide beholdninger	598.299	125.356
	Omsætningsaktiver i alt	2.957.307	2.250.630
	Aktiver i alt	4.023.470	3.362.032

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	960.313	1.005.552
	Overført resultat	1.277.806	272.365
	Egenkapital i alt	2.278.119	1.317.917
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475.000	1.725.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.000	68.700
	Selskabsskat	254.346	249.843
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.745.351	2.044.115
	Gældsforpligtelser i alt	1.745.351	2.044.115
	Passiver i alt	4.023.470	3.362.032

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	319.977	50.076	410.053
Resultatandel	0	685.575	222.289	907.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	53.500	53.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-53.500	-53.500
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.005.552	272.365	1.317.917
Resultatandel	0	-45.239	1.005.441	960.202
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-35.900	-35.900
Udloddet udbytte	0	0	35.900	35.900
	40.000	960.313	1.277.806	2.278.119

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	617.256	46.853
	617.256	46.853
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.796	31.328
Regulering af tidligere års skat	5	13
	59.801	31.341

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	85.850	45.850
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	85.850	85.850
Opskrivninger 1. januar 2021	1.003.087	319.977
Andel af årets resultat	753.732	848.110
Modtaget udbytte i året	-828.500	-165.000
Opskrivninger 31. december 2021	928.319	1.003.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.014.169	1.088.937

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KenCo Holding ApS
KenCo Consulting ApS, Rødovre	100,00 %	773.993	721.700	773.993
J.O. Smede & Maskinservice ApS, Rødovre	100,00 %	200.897	30.657	200.897
KenCo Management Services ApS, Rødovre	100,00 %	39.279	1.375	39.279
		1.014.169	753.732	1.014.169

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2021	2.465	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.779	2.465
Udbytte	-1.250	0
Opskrivninger 31. december 2021	31.994	2.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	51.994	22.465

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KenCo Holding ApS
MOD-EL ApS, Rødovre	50 %	103.988	61.558	51.994
		103.988	61.558	51.994

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør kr. 254.346.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kennet Hoffmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-738909782102

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-01-03 20:57:23 UTC

NEM ID 

Kennet Hoffmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-738909782102

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-01-03 20:59:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ASJE-3UH2Y-0KV65-AEWZY-WGFV0-YI437

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>